
 

 

 

 

 

MAS ORLICKO, z.s. 
 

zveřejňuje záměr projektu: 

 

PODPORA NEFORMÁLNÍCH PEČOVATELŮ v území 

MAS ORLICKO, z.s. 
 

 

Co je MAS ORLICKO, z.s.:  

MAS ORLICKO, z.s. je nezisková organizace, která realizuje aktivity k podpoře rozvoje území, a 

to mimo jiné s využitím dotačních prostředků Evropské unie.  

Působí na území ORP Česká Třebová, Králíky, Ústí nad Orlicí a Žamberk a na části území ORP 

Lanškroun. 

V oblasti sociálních služeb a sociálního začleňování podpořila od roku 2017 až doposud 

neinvestiční projekty v oblasti sociálního začleňování v hodnotě více než 23 mil. korun. 

Jednalo se jak o pilotní projekty sociálních služeb (sociálně-terapeutické dílny), tak projekty 

poskytované mimo režim zákona (podpora hospicové a paliativní péče, mediace, asistované 

kontakty a programy pro ohrožené rodiny v agendě OSPOD, komunitní práce). 

V řádech mil. korun byly podpořeny i investiční projekty na zvýšení dostupnosti sociálních 

služeb.  

Projekty realizované a podpořené MAS ORLICKO, z.s. investičními i neinvestičními prostředky 

můžete shlédnout zde: www.masproorlicko.cz. 

http://www.masproorlicko.cz/

